



Tlf.: +45 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR no. 20 22 26 70

MM COMPOSITE A/S

INDUSTRIVÆNGET 2 B, 5580 NØRRE AABY

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2015/16

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. november 2016**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 24 November
2016*

Mogens Dreyer Marxen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 33 38 17 19
CVR NO. 33 38 17 19

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	2
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Key Figures and Ratios</i>	7
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	8-9
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 <i>Financial Statements 1 July 2015 - 30 June 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	10-18
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	19
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	20-21
Noter..... <i>Notes</i>	22-27

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

MM Composite A/S
Industrivænget 2 B
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 33 38 17 19
CVR no.:
Stiftet: 5. januar 2011
Established: 5 January 2011
Hjemsted: Nørre Aaby
Registered Office:
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Financial Year: 1 July 2015 - 30 June 2016

Bestyrelse
Board of Directors

Albert Carl Holkenberg, formand
Chairman
Mogens Dreyer Marxen
Kent Bøllingtoft Madsen
Knud-Ove Jeppesen
Jesper Grønbjerg Uhre Larsen

Direktion
Board of Executives

Mogens Dreyer Marxen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
7100 Vejle

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for MM Composite A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of MM Composite A/S for the year 1 July 2015 - 30 June 2016.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

In our opinion the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 30 June 2016 and of the results of the company's operations for the financial year 1 July 2015 - 30 June 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be approved at the Annual General meetings.

Nørre Aaby, den 29. august 2016

Nørre Aaby, 29 August 2016

Direktion

Board of Executives

Mogens Dreyer Marxen

Bestyrelse

Board of Directors

Albert Carl Holkenberg

Formand

Chairman

Mogens Dreyer Marxen

Kent Bøllingtoft Madsen

Knud-Ove Jeppesen

Jesper Grønbjerg Uhre Larsen

HOVED- OG NØGLETAL
KEY FIGURES AND RATIOS

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	kr. DKK	kr. DKK	kr. DKK	kr. DKK	kr. DKK
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	42.565.101	32.701.363	35.640.700	19.524.863	21.908.492
<i>Gross profit</i>					
Driftsresultat.....	9.714.497	5.021.173	7.893.848	2.318.890	6.508.799
<i>Operating profit/loss</i>					
Finansielle poster, netto.....	-104.563	959.049	-1.090.560	-544.003	-701.555
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	10.296.965	10.887.248	8.846.376	240.988	5.807.244
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	8.173.395	9.494.500	7.138.865	-207.690	4.350.305
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	12.623.864	5.300.886	3.475.181	959.790	1.464.592
<i>Investment in tangible fixed assets</i>					
Balancesum.....	51.661.455	49.344.064	39.220.693	31.610.241	36.972.295
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital.....	28.285.377	23.885.217	18.063.561	10.860.108	11.567.796
<i>Equity</i>					
Nøgletal					
<i>Ratios</i>					
Afkastningsgrad.....	20,4	24,6	25,0	0,7	15,4
<i>Rate of return</i>					
Soliditetsgrad.....	54,8	48,4	46,1	34,4	31,3
<i>Solvency ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	31,3	45,3	49,4	Neg.	46,3
<i>Return on equity</i>					
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	39	39	37	32	28
<i>Average number of employees</i>					

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal for ændring af regnskabspraksis for årene 2011/12-2013/14 vedrørende indregning af finansiel leasing.

The comparative figures have not been adjusted for the change of policy for the years 2011/12-2013/14 with respect to recognition of finance lease contracts in the balance sheet.

Nøgletallene følger i al væsentlighed Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

The ratios follow in all material respects the recommendations of the Danish Association of Financial Analysts. Reference is made to the definitions and concepts in the accounting policies.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af kompositdele, primært til vindmølleindustrien.

Usædvanlige forhold

Der vurderes ikke at være usædvanlige forhold i regnskabsåret 2015/16.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Seneste års arbejde med vækst er videreført i det forløbne år.

Som konsekvens heraf er datterselskabet i USA nu etableret i nyt domicil i Iowa, hvor der er sket udbygning af produktionsapparatet. Produktionsapparatet i Danmark er ligeledes blevet forøget.

Fokus på globale kunderelationer og udvikling med fokus på vækst og produktudvikling videreføres med yderligere investeringer i og udbygning af kapacitet i det kommende år.

Ledelsen anser årets drift med et resultat for året på 8.173 tkr, som forventet og tilfredsstillende set i lyset af ovennævnte udvidelser af rammer og organisationen samt flytning.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabet er undergivet risici af såvel kommerciel som finansiell art, men disse afviger ikke fra hvad der er sædvanligt i branchen.

Principal activities

The company's principal activities comprise production of composit components, primarily to the wind energy industry.

Exceptional matters

No exceptional matters have occurred in the financial year 2015/16.

Uncertainty as to recognition and measurement

No significant uncertainties regarding recognition and measurement are expected.

Development in activities and financial position

Last year's work on growth has been continued in the past year.

As a consequence the subsidiary in the United States is now established in new headquarters in Iowa and production plants has been expanded. The production plant in Denmark has also been increased.

Focus on global customer relations and development with a focus on growth and product development is continued with further investments in and expansion of capacity in the year to come.

Management considers this year's operations with a profit of DKK ('000) 8.173 as expected and satisfactory considering the above mentioned expansion of capacity and organization and the resettlement.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Special risks

The Company is subject to both commercial as well as financial nature, but does not derogate from what is usual in the business.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Miljøforhold

Selskabet har udarbejdet principper for miljø og sikkerhed og giver områderne højt fokus.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stigende omsætning og indtjening i de kommende år ud fra de langsigtede strategier om øget vækst mål ved organisk vækst globalt. Der budgetteres således med øget indtjening både på kort og længere sigt på grundlag af iværksatte tiltag og aftaler.

Environmental situation

The Company has drawn up principles for safety and environment and provides these areas with a high degree of focus.

Future expectations

The management expects an increase in revenue and earnings in the years to come based on long-term strategies regarding increased growth targets lead by organic growth globally. The budgets show increased earnings in both short-term and long-term on a basis of launched actions and agreements.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2015/16 kr. DKK	2014/15 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT</i>		42.565.101	32.701.363
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-29.269.729	-25.695.190
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-3.580.875	-1.985.000
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING PROFIT</i>		9.714.497	5.021.173
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder..... <i>Result of equity investments in group and associat</i>		687.031	4.907.026
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	2	813.420	1.576.694
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-917.983	-617.645
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		10.296.965	10.887.248
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-2.123.570	-1.392.748
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		8.173.395	9.494.500
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Allocation to reserve for net reval. according to equity method</i>		687.031	4.907.026
Overført resultat..... <i>Accumulated profit</i>		7.486.364	4.587.474
I ALT <i>TOTAL</i>		8.173.395	9.494.500

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2016 kr. DKK	2015 kr. DKK
Produktionsanlæg og maskiner		10.953.187	5.189.523
<i>Production plants and machinery</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.321.367	1.081.317
<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler.....		2.476.525	2.203.975
<i>Leasehold improvements</i>			
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		922.530	1.096.188
<i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>			
Materielle anlægsaktiver.....	4	15.673.609	9.571.003
<i>Tangible fixed assets</i>			
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.321.758	5.607.962
<i>Equity investments in group enterprises</i>			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		3.667.883	3.651.460
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		513.251	475.001
<i>Rent deposit and other receivables</i>			
Finansielle anlægsaktiver.....	5	10.502.892	9.734.423
<i>Fixed asset investments</i>			
ANLÆGSAKTIVER.....		26.176.501	19.305.426
<i>FIXED ASSETS</i>			
Råvarer og hjælpematerialer.....		5.211.261	7.073.238
<i>Raw materials and consumables</i>			
Varer under fremstilling.....		3.012.662	3.826.236
<i>Work in progress</i>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.264.521	3.164.214
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Varebeholdninger.....		15.488.444	14.063.688
<i>Inventory</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.654.305	15.156.516
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.438	0
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender.....		24.131	346.447
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		287.652	201.168
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Tilgodehavender.....		7.971.526	15.704.131
<i>Accounts receivable</i>			
Likvide beholdninger.....		2.024.984	270.819
<i>Cash and cash equivalents</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.484.954	30.038.638
<i>CURRENT ASSETS</i>			
AKTIVER.....		51.661.455	49.344.064
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2016 kr. DKK	2015 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net reval. according to equity method</i>		6.321.757	5.607.961
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		21.463.620	17.777.256
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	6	28.285.377	23.885.217
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		563.547	209.305
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		563.547	209.305
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		3.900.637	986.740
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	7	3.900.637	986.740
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	7	1.327.073	178.755
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		2.560	3.219.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		7.940.057	11.981.472
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		1.068.277	4.974.393
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		1.769.328	1.339.101
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		3.895.795	2.569.129
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		2.908.804	0
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		18.911.894	24.262.802
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		22.812.531	25.249.542
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		51.661.455	49.344.064
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	10		

NOTER
NOTES

	2015/16 kr. DKK	2014/15 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Løn og gager.....	26.500.078	23.144.563	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	2.375.621	2.105.152	
<i>Pensions</i>			
Omkostninger til social sikring.....	394.030	445.475	
<i>Social security costs</i>			
	29.269.729	25.695.190	
Vederlag til direktion og bestyrelse.....	798.900	767.410	
<i>Remuneration of management and board of directors</i>			
	798.900	767.410	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	457.721	327.924	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	355.699	1.248.770	
<i>Other interest income</i>			
	813.420	1.576.694	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.769.328	1.339.101	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	354.242	53.647	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	2.123.570	1.392.748	

NOTER
NOTES

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Note

4

	Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plants and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. juli 2015..... <i>Cost at 1 July 2015</i>	9.649.337	2.107.621
Tilgang..... <i>Addition</i>	10.513.987	670.042
Afgang..... <i>Disposal</i>	-2.887.944	0
Kostpris 30. juni 2016..... <i>Cost at 30 June 2016</i>	17.275.380	2.777.663
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015..... <i>Depreciation and write-down at 1 July 2015</i>	4.459.817	1.026.300
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-1.143.748	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation</i>	3.006.124	429.996
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016..... <i>Depreciation and write-down at 30 June 2016</i>	6.322.193	1.456.296
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016..... <i>Carrying amount at 30 June 2016</i>	10.953.187	1.321.367
	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet. <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>
Kostpris 1. juli 2015..... <i>Cost at 1 July 2015</i>	2.402.348	1.096.188
Tilgang..... <i>Addition</i>	517.305	922.530
Afgang..... <i>Disposal</i>	-100.000	-1.096.188
Kostpris 30. juni 2016..... <i>Cost at 30 June 2016</i>	2.819.653	922.530
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015..... <i>Depreciation and write-down at 1 July 2015</i>	198.373	
Årets afskrivninger <i>Depreciation</i>	144.755	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016..... <i>Depreciation and write-down at 30 June 2016</i>	343.128	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016..... <i>Carrying amount at 30 June 2016</i>	2.476.525	922.530

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 6.470 tkr.

Recognised assets not owned by the company: 6.470 DKK.

NOTER
 NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

Fixed asset investments

	Kapitalandele i datter- virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. juli 2015..... <i>Cost at 1 July 2015</i>	1	3.651.460	475.001
Valutakursregulering til ultimokurs..... <i>Exchange adjustment at closing rate</i>	0	16.423	0
Tilgang..... <i>Addition</i>	0	0	38.250
Kostpris 30. juni 2016..... <i>Cost at 30 June 2016</i>	1	3.667.883	513.251
Opskrivninger 1. juli 2015..... <i>Revaluation at 1 July 2015</i>	5.607.961	0	
Valutakursregulering til ultimokurs..... <i>Exchange adjustment at closing rate</i>	26.765	0	
Årets opskrivninger..... <i>Revaluation and write-down for the year</i>	687.031	0	
Opskrivninger 30. juni 2016..... <i>Revaluation at 30 June 2016</i>	6.321.757	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016..... <i>Carrying amount at 30 June 2016</i>	6.321.758	3.667.883	513.251

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)
Investments in subsidiaries (DKK)

Navn og hjemsted <i>Company</i>	Stemme- og ejerandel <i>Ownership</i>
MM Composite Inc., Mt. Pleasant, Iowa, USA.....	100 %

Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder vedrører et udlån, der har karakter af ansvarligt udlån.

Receivables from group enterprises relate to a loan which can be classified as subordinated loan.

NOTER
NOTES

Egenkapital
Equity

Note

6

	Aktiekapital Share capital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode Reserve for net reval. according to equity method	Overført overskud Retained profit	I alt Total
Egenkapital 1. juli 2015..... <i>Equity at 1 July 2015</i>	500.000	5.607.961	17.777.256	23.885.217
Ekstraordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-3.800.000	-3.800.000
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		26.765		26.765
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		687.031	7.486.364	8.173.395
Egenkapital 30. juni 2016..... <i>Equity at 30 June 2016</i>	500.000	6.321.757	21.463.620	28.285.377

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.
The share capital has not been changed in the past 5 years.

	2016 kr. DKK	2015 kr. DKK
Aktiekapital <i>Share capital</i>		
Aktiekapitalen er fordelt således: <i>Share capital:</i>		
A-aktier, 5.000 stk. a nom. 100 kr.....	500.000	500.000
	500.000	500.000

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

7

	1/7 2015 gæld i alt 1/7 2015 total liabilities	30/6 2016 gæld i alt 30/6 2016 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>	1.165.495	5.227.710	1.327.073	0
	1.165.495	5.227.710	1.327.073	0

**NOTER
NOTES****Note****Eventualposter mv.****8***Contingencies etc.*

Selskabet har afgivet betalingsgaranti via pengeinstitut for datterselskab, 1.340 tkr.

The company has submitted payment guarantee by the bank for subsidiary, 1.340 TDKK.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel med en årlig ydelse på 314 tkr.

Lease contracts on operating equipment have been concluded with an annual payment of 314 TDKK.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lokaler med tilknyttede virksomheder. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 1. juli 2021. Den årlige husleje udgør 3.168 tkr.

The company has concluded lease contracts concerning the Company's premise with group enterprises. The lease contract is irrevocable till 1 July 2021. The annual lease payment amounts to 3.168 TDKK.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lokaler. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 31. december 2018. Den årlige husleje udgør 1.164 tkr.

The company has concluded lease contracts concerning the Company's premise. The Lease contract is irrevocable till 31. December 2018. The annual payment amounts to 1.164 TDKK.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WKT Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of WKT Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9***Charges and securities*

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant for nom. 16.000 tkr. i selskabets varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør 29.267 tkr. pr. 30. juni 2016.

Bank debt is secured by way of company pledge of TDKK 16.000 nominal in company inventory, trade receivables, production plants and machinery, other plants, tools and equipment.

The carrying value of the covered assets amounts to TDKK 29.267 at 30 June 2016.

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter**

10

Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

The company's related parties include:

Bestemmende indflydelse

MMC Group ApS, Industrivænget 2 B, 5580 Nørre Aaby, der er modervirksomhed.

WKT Holding ApS, Brovej 10, 5464 Brenderup Fyn, der er ultimativ modervirksomhed.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter moderselskab, datterselskab og søsterselskaber samt selskabernes bestyrelse og direktion.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Controlling interest

MMC Group ApS, Industrivænget 2 B, 5580 Nørre Aaby, is the parent company.

WKT Holding ApS, Brovej 10, 5464 Brenderup Fyn, is the ultimate parent company.

Other related parties having performed transactions with the company

The company's related parties having a significant influence comprise parent company, subsidiary and affiliates as well as the companies' Board of Directors and Board of Executives.

Transactions with related parties

The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.